РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского  района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2018 г. г. Петушки                                ПРОЕКТ

О назначении публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений  и дополнений в
Устав муниципального образования
Петушинское сельское поселение принятый
решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения от 29.03.2006
№ 5/1».

Руководствуясь федеральными законами № 97-ФЗ от 21.07.2005 г. «О
государственной регистрации Уставов муниципальных образований», № 131-ФЗ
от 06.03.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», положением «О публичных слушаниях в
муниципальном образовании «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений
в Устав Муниципального Образования «Петушинское сельское поселение»,
утвержденный решением Совета народных депутатов Петушинского сельского
поселения  № 5/1  от 29.03.2006».

2. Публичные слушания состоятся 01 ноября 2018 г.  в 11.00 часов по
адресу: г. Петушки, ул. Западная, д. 23, в  здании администрации Петушинского
сельского поселения.

3. Установить, что предложения по теме публичных слушаний могут
направиться в комиссию по публичным слушаниям по адресу г. Петушки, ул.
Западная, д. 23 администрация Петушинского сельского поселения.

4.Утвердить следующий состав комиссии по публичным слушаниям:

Исковяк Владимир Иванович - зам. председателя Совета, зам. Главы
поселения;

Липатова Татьяна Викторовна - зам. главы администрации
Петушинского сельского поселения

Гринько Игорь Николаевич - депутат Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения

Шевяков Владимир Александрович       - депутат Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию.

Зам. главы поселения                                                          Исковяк В.И.